

**K.A. Ejendomme, Løsning A/S**

**Frederikslystvej 51**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 30 58 46 51**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/01 2018

---

Johan Ladegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K.A. Ejendomme, Løsning A/S  
Frederikslystvej 51  
8723 Løsning

CVR-nr.: 30 58 46 51  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Kaj Alfastsen  
Johan Dein Ladegaard  
Bruno Østergaard-Andersen

### Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, løsøre og andre formueaktiver med henblik på udlejning eller projektmodning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 244.097, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 754.976.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>457.048</b>	<b>245</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(52.369)	(52)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>404.679</b>	<b>193</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	1	(91.740)	(93)
<b>Resultat før skat</b>		<b>312.939</b>	<b>101</b>
Skat af årets resultat	2	(68.842)	(33)
<b>Årets resultat</b>		<b>244.097</b>	<b>68</b>
Overført resultat		244.097	68
		<b>244.097</b>	<b>68</b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.586.589	3.640
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.586.589</u>	<u>3.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.586.589</u>	<u>3.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.311	0
Andre tilgodehavender		0	201
Periodeafgrænsningsposter		8.963	12
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.274</u>	<u>213</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>825.884</u>	<u>142</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>870.158</u>	<u>355</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.456.747</u>	<u>3.995</u>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>254.976</u>	<u>11</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>754.976</u></b>	<b><u>511</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>32.764</u>	<u>25</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>32.764</u></b>	<b><u>25</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.513.200</u>	<u>1.655</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.513.200</u></b>	<b><u>1.655</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	140.000	140
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.335	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.626.360	1.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.115	0
Selskabsskat		76.582	15
Anden gæld		<u>183.415</u>	<u>175</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.155.807</u></b>	<b><u>1.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.669.007</u></b>	<b><u>3.459</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.456.747</u></b>	<b><u>3.995</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	10.879	510.879
Årets resultat	0	244.097	244.097
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>254.976</b>	<b>754.976</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.700	56
Andre finansielle omkostninger	<u>33.040</u>	<u>37</u>
	<b><u>91.740</u></b>	<b><u>93</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	61.490	15
Årets udskudte skat	7.352	25
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(7)</u>
	<b><u>68.842</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>3.760.507</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>3.760.507</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		121.549
Årets afskrivninger		<u>52.369</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>173.918</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<b><u>3.586.589</u></b>
Offentlig vurdering af grunde og bygning udgør pr. 30. september 2017.		<u>4.050.000</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.793.975	1.653.200	140.000	1.014.000
	<b>1.793.975</b>	<b>1.653.200</b>	<b>140.000</b>	<b>1.014.000</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaj A. Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.653, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør t.kr. 3.587.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kaj A. Holding ApS